第１３号様式（第１５条第２項関係）
年　　月　　日

東京都知事　　殿

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助事業の状況報告

　　　　　年　　月　　日付（　　　第　　号）により交付決定の通知のあった標記補助事業について、サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助金交付要綱第15条第2項の規定に基づき、下記のとおり遂行状況に関して報告を提出します。

記

１　助成事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　事業者を変更する理由
· 事業実施中
· 事業終了後

３　補助事業の遂行状況
	[bookmark: _Hlk203491311]

５　担当者についての連絡先等
	担当者所属名

	担当者（氏名）

	電話番号

	メールアドレス